FORMA DE PAGO Cumplidos los requisitos de perfeccionamiento y ejecución del 
contrato, COCREA pagará al CONTRATISTA el valor del contrato de la siguiente manera: Un pago anticipado 
por monto equivalente al cincuenta por ciento (50%) del valor total del contrato, es decir, la suma de 
TRESCIENTOS SIETE MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS TRECE PESOS 
($307.494.913) MONEDA LEGAL COLOMBIANA, previa suscripción del acta de inicio. El valor restante, es 
decir, la suma de TRESCIENTOS SIETE MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS 

www.cocrea.com.co 

DOCUMENTO DE RESPUESTA A OBSERVACIONES PRESENTADAS A LA